
PROVINCIA DI LECCE

RISORSE UMANE E PARI OPPORTUNITÀ

C. R. A831

Protocollo Generale degli Atti di Determinazione                 
n. 1424 del 13/11/2020

OGGETTO: SOSTITUZIONE COMPONENTE “COMITATO UNICO DI GARANZIA PER  LE 
PARI OPPORTUNITA’, LA VALORIZZAZIONE DEL BENESSERE DI CHI LAVO-
RA E CONTRO LE DISCRIMINAZIONI” – ART.57 D.LGS. N. 165/2001, MODIFI-
CATO DALLA LEGGE N. 183/2010.

Il Dirigente

Vista la Deliberazione di C.P. n. 27 del 30 luglio 2020 con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo
di Gestione per l’esercizio in corso, affidando le dotazioni finanziarie previste dal Piano medesimo ai
Responsabili dei Servizi per l’assunzione dei relativi atti di gestione, secondo quanto stabilito dal D.Lgs.
n. 267 del 18.8.2000 e dal vigente Regolamento di Contabilità.

Visto il Decreto Presidenziale n° 21 del 9 luglio 2019 con il quale è stato conferito l'incarico dirigenziale
del Servizio "Risorse Finanziarie e Controlli interni".

Visto l'articolo 107 del D.lgs. 267/2000.

Premesso che con Determinazione dirigenziale n. 841 del 14 luglio 2020 è stato costituito il Comitato
Unico di Garanzia per le pari opportunità, la valorizzazione del benessere di chi lavora e contro le discri-
minazioni, così composto:

Rappresentanti dell’Amministrazione

Membri effettivi Membri supplenti
Calamia Carmelo – Presidente  Lepore Antonio
Doci Diana Matteo Alessandra

Rappresentanti di parte sindacale

Membri effettivi Membri supplenti
Stifani Cosimo Campanale AnnaMaria
Pellegrino Lorella Fracella Laura

Considerato che:

- la sig.ra  Pellegrino Lorella, con nota trasmessa al Presidente del C.U.G.  in data 9.11.2020, ha comuni-
cato la decisione di dimettersi da tale incarico;

- in sostituzione della sig.ra Lorella Pellegrino, è necessario individuare un componente effettivo in rap-
presentanza della parte sindacale.



Sentite le organizzazioni sindacali rappresentative che, a seguito di nota pervenuta in data 9.11.2020,
hanno individuato la dr.ssa Simona D’Ambrosio in qualità di componente effettivo in rappresentanza del-
la parte sindacale ed in sostituzione della sig.ra Pellegrino.

DETERMINA

Nominare la dr.ssa Simona D’Ambrosio in qualità di componente effettivo in rappresentanza della parte
sindacale ed in sostituzione della sig.ra Pellegrino.

 RISORSE UMANE E PARI OPPORTUNITÀ
Il Dirigente

Pantaleo Isceri / INFOCERT SPA


